
W ÓJT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

pow.waiamiśfski, wai, mazowieckie

Nr 0050.309.2021

ZARZĄDZENIE NR 309.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ) zarządzam, co następuje:

§1.

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2.
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 120,00zł, który po zmianach wynosi 
55 846 510,41zł, w tym:

- dochody bieżące 53 515 830,41 zł
- dochody majątkowe 2 330 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 120,00zł, który po zmianach wynosi 
61 913 880,22zł, w tym:

- wydatki bieżące 50 070 533,41zł
- wydatki majątkowe 11 843 346,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§4 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§ 6 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 309.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12 kwietnia 2021 roku

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z promocją 
gminy, w tym min. na organizację obchodów 77 rocznicy zrzutu Cichociemnych Weller 2 w Kolakowie.

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

120,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 901 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  przenosi się plan w celu 

zabezpieczenia środków na zakup i montaż wagi do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 309.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12 kwietnia 2021 r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W -  ROZD YSPONO WANIĘ REZER WY
OGÓLNEJ

w złotych
Dział R ozdzia ł P arag ra f T reść Zm m eiszenia Zw iększen ia

758

75818 30 000,00

4 8 1 0 R e z e rw y 30 0 0 0 ,0 0

750

75075

.

A dm in is trac ja  publiczna

P rom ocja  jed n o stek  sam orządu tery toria lnego

30 000,00  

30 000,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 00 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  us łu g  p o z o s ta ły c h 25  0 00 ,00

•' Razem 30 000.00 30 000.00



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 309.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12.04.2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 R o d z in a 120,00 14 752 120,00

85503 Karta D użej R odziny 0,00 120,00 120,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 120,00 120,00

R azem : 55 846 390,41 120,00 55 846 510,41



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 309.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12.04.2021 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

R azem : 61 913 760,22 120,00 61 913 880,22



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 309.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12.04.2021 r

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855

...........85503--------- l / n r + n  D / i r ł - r i n wj y o on

~ ~ ~  T2o7ÓÓ“
— --------------

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

0,00 120,00 120,00

R azem : 14 847 252,00 120,00 14 847 372,00



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 309.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12.04.2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina «*♦ i  * ł Z  u u u , u u j 14 742 120,00

85503 Karta D użej R odziny 0,00 120,00 120,00

4210 Z akup m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 120,00 120,00

R azem : 14 847 252,00 120,00 14 847 372 ,00


